
平成２６年７月吉日

（ 家 族・従 業 員 ） 岡山県洋菓子協会

会長 山本 隆之

第３１回 懇親ボーリング大会のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。当協会運営について格別のご協力を賜わり厚

く御礼申し上げます。つきましては、下記の通り経営者、関連業者、従業員、ご家族、男女問

わず、懇親のボーリング大会を開催致しますので、奮ってご参加を賜わります様、ご案内申し

上げます。

敬 具
記

日 時 ８月４日（月）受付開始：午後１時 ルール説明：午後１時２０分 スタート：午後１時３０分

協会役員（実行委員）は１２時３０分迄に集合（賞品等準備の為）

場 所 ラウンドワン 岡山妹尾店

〒701-0205岡山県岡山市南区妹尾3413番地1

お問い合わせ電話番号 086-282-8851 FAX：086-282-8922

会 費 ￥１３００（靴代￥３７０込み マイシューズ持参の方の会費は、￥１０００です。）

当日持参 ※恐れ入りますが、なるべくお釣りのないようにお願い致します。

賞 品 参加賞外、豪華賞品多数用意しております

申込先 岡山県洋菓子協会事務局 TEL（０８６）２７４－０５１５

FAX（０８６）２７４－０５７６

準備の都合上、７月２３日（水曜日）必着でご返事下さい。ハンデ登録の都合上、年齢の記載をお願いしてお

りますが、記載は自由とさせていただきます。ただし、記載がない場合はハンデがございませんので御了

承ください。マイボールの使用は禁止です。マイシューズ持参の方、お子様ガーター防止レーンが必要な方

は、必ず事前に申込書にご記入ください。小中学生の方はご家族とご一緒のレーンです。参加希望の方の

み下記に明記の上、返信をお願い致します。

会社名（お店名） ＴＥＬ

ふりがな 年齢（ ）才 ふりがな 年齢（ ）才 

参加者名 性別（ ） 参加者名 性別（ ）

ふりがな 年齢（ ）才 ふりがな 年齢（ ）才 

参加者名 性別（ ） 参加者名 性別（ ）

ふりがな 年齢（ ）才 ふりがな 年齢（ ）才 

参加者名 性別（ ） 参加者名 性別（ ）


